18 KATOWNIK 60X60X5 S235JR  0,049 TON  3 650,00 23  178,85  41,14  219,99

1Ciąg dalszy na następnej stronie Faktura VAT  1826/06/2025

wartość bruttokwota VATwartość nettowedług stawki VAT

Podstawowy podatek VAT 23%  75 346,30  17 329,65  92 675,95

Razem:  17 329,65  92 675,95 75 346,30

Razem do zapłaty:  92 675,95
Słownie: dziewięćdziesiąt dwa tysiące sześćset 

siedemdziesiąt pięć  PLN 95/100

Pozostało do zapłaty:

W terminie: 30 dni = 05.07.2025 (przelew 30 dni)

92 675,95

Uwagi do dokumentu: zam 4400259083

Wystawił(a): Odebrał(a):

Agata Jurkowska

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury VATPodpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury VAT